ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс
строителей» (далее -  Ассоциация)

24 мая 2017г.

Всего членов Совета Ассоциации -  3

1 Трисутствует -2 , заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.

По первому вопросу заседания:

Слушали КС, который представил Совету Ассоциации Акты о результатах проведения
проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АльфаГазСервис СГ1К» ИНН
5001080985

2. Общество с ограниченной ответственностью «СВАЙТЕК-М» ИНН 5027175889
3. Общество с ограниченной ответственностью «ПСФ СПЕЦСТРОЙ-333» ИНН

5029199187
4. Общество с ограниченной ответственностью «СК Титан» ИН11 5040137000
5. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтеплосевис» ИНН 5040137071.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил: Принять в члены
Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии
с видами работ которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в
отношении которых КС представил Акты о соответствии требованиям к выдаче
свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопаснос ть объектов капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АльфаЕазСервис СПК» ИНН
5001080985

2. Общество с ограниченной ответственностью «СВАЙТЕК-М» ИНН 5027175889
3. Общество с ограниченной ответственностью «ПСФ СПЕЦСТРОЙ-333» ИНН

5029199187
4. Общество с ограниченной ответственностью «СК Титан» ИНН 5040137000
5. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтеплосевис» ИНН 5040137071

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в
Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АльфаГазСервис СГ1К» ИНН
5001080985

2. Общество с ограниченной ответственностью «СВАИТЕК-М» ИНН 5027175889
3. Общество с ограниченной ответственностью «ПСФ СПЕЦСТРОЙ-333» ИНН

5029199187
4. Общество с ограниченной ответственностью «СК Титан» ИНН 5040137000
5. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтеплосевис» ИНН 5040137071

Председатель заседания ' f  Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.